

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3985

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 11/01/2024

Señor(es): ARRAYAN - 4TO MEDIO
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265067136	OFERTA PACK CUADERNOS UNIVERSITARIOS PROARTE	1		\$9.900		\$9.900
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	5		\$1.490		\$7.450
28915	CUADERNO TRIPLE PROARTE 150HJ 7MM	1		\$4.900		\$4.900
11	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	5		\$790		\$3.950
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	2		\$1.690		\$3.380
4549526607219	CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS	1		\$14.990		\$14.990
7501214949794	COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100	2		\$990		\$1.980
70530002577	PLUMON PERMANENTE COLORES	3		\$690		\$2.070
7807265098697	PLUMONES PROARTE 12COL. BOLSA PUNTA DELGADA	2		\$1.490		\$2.980
6926393305130	SET DESCATADORES FLUOR 4 UNID	2		\$1.490		\$2.980
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	2		\$1.990		\$3.980
290	LAPIZ PASTA COLORES	6		\$350		\$2.100
7804656452885	LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA MONAMI	3		\$790		\$2.370
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	2		\$290		\$580
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	3		\$300		\$900
72067153715	PEGAMENTO BARRA GIOTTO 36grs	1		\$1.190		\$1.190
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490
2926	DESTACADOR POINTER COLORES	3		\$990		\$2.970
7807265003677	REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1		\$200		\$200
7807265983092	CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE	1		\$990		\$990
70330409675	LAPIZ GRAFITO TECNICO HB BIC	2		\$290		\$580
OBSERVACIONES: LAPIZ GRAFITO TECNICO B FABER CASTELL		2		\$990		\$1.980
7453038486187	JUEGO DE REGLAS DE CURVAS (CURVIGRAFO)	2		\$2.490		\$4.980
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.990		\$1.990
10044	CARTULINA CORRIENTE BLANCA	3		\$350		\$1.050
70530002577	PLUMON PERMANENTE COLORES	2		\$690		\$1.380
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO CARTA PROARTE	1		\$3.900		\$3.900
7807265024153	PORTAMINAS 0.5mm.ISOFIT	1		\$1.900		\$1.900
4902505183034	MINAS PILOT 05MM 2B 12unidades	1		\$990		\$990
3100004173599	REGLA PLASTICA FULTONS 40 CMS	1		\$1.190		\$1.190
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
7501214949794	COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100	1		\$990		\$990
7807265008016	CUADERNO COLLEGE CROQUIS 100HJ	1		\$1.290		\$1.290
9320760005475	REGLA DE CIRCULOS 360	1		\$690		\$690

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
NETO AFECTO	\$80.538	\$1.990
NETO EXENTO	\$0	\$990
IVA 19 %	\$15.302	\$1.290
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$690
TOTAL	\$95.840	\$690